
Odpověď č. 6: 
 
 
Úřad městského obvodu Plzeň 1 obdržel dne 9.3.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jako „InfZ“). Ve své žádosti se 
konkrétně domáháte od městského obvodu Plzeň 1 informací týkající se opatření vydaných v souvislosti s 
reklamním zařízením, které je umístěno na pozemku č. 1566/35 nacházejícím se v katastrálním území 
Bolevec ve vlastnictví SENESI, SE. 

K bodu a) Vaší žádosti, který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu Vám sdělujeme, že:  

- Opatření stavebního úřadu pro umístění a povolení reklamního zařízení DBG 9636 pro velkoplošnou 
reklamu včetně elektro přípojky vydal Úřad městského obvodu Plzeň 1, odbor investiční a stavebně správní, 
alej Svobody 60 Plzeň dne 17. 8. 2011 pod SZ ÚMO1/17177/11, č. j. ÚMO1/17250/11. 

- Dne 3. 3. 2016 vydal Úřad městského obvodu Plzeň 1, odbor investiční a stavebně správní, alej 
Svobody 60 Plzeň rozhodnutí o umístění stavby SZ UMO1/01111/16, č. j. UMO1/06021/16, spočívající ve 
změně dočasnosti stavby reklamního panelu do 31. 12. 2021. 

K bodu b) Vaší žádosti, který den toto povolení vyprší Vám sdělujeme, že:  

- Stavební úřad dne 6. 10. 2021 obdržel žádost o změnu v užívání této stavby, spočívající v prodloužení 
dočasnosti předmětného reklamního zařízení do 11. 7. 2024.  

- Řízení ve věci předmětné žádosti o změnu v užívání reklamního zařízení, spočívající v prodloužení 
dočasnosti předmětného reklamního zařízení do 11. 7. 2024, stále probíhá. 

 

 
 
 
 
 

 


